Κεφ. δ.

1 Καὶ πάλιν ἦλθεν εἰς τὴν γαλιλαίαν, καὶ σὺν ἑαυτῶν αὐτῶν ὄχλος πολλὸς, αὐτῶν τε αὐτῶν ἑμὲ ἀ-
 παῖς εἰς τὴν πλοῖον, καὶ ἡ βάρη ἐπὶ τὰ πλοῖα, καὶ οἱ ὄχλος ποσὶ τῶν πλοίων, ὅτι τὸς γῆς ἰσῶ.

27 Nemo potest vasa fortis
 ingressus in domum diripe-
 re, nisi prius fortem alliget,
 & tunc domum eius diripi-
 erit.
 28 Amen dico vobis, quo-
 niam omnia dimittentur fili-
 iis hominum peccata, &
 blasphemiz quibus blasphe-
 mauerint:
 29 Qui autem blasphema-
 uerit in Spiritum sanctum,
 non habebit remissionem in
 æternū, sed reus erit æterni
 delicti.
 30 Quoniam dicebat, Spi-
 ritum immundum habet.
 31 Et veniunt mater eius &
 fratres: & foris stantes mise-
 runt ad eum vocantes eum.
 32 Et sedebat circa eum
 turba: & dicunt ei, Ecce ma-
 ter tua & fratres tui foris
 quaerunt te.
 33 Et respondens eis, ait,
 Quæ est mater mea & fra-
 tres mei?
 34 Et circūspiciens eos qui
 in circuitu eius sedebant, ait,
 Ecce mater mea & fratres
 mei.
 35 Qui enim fecerit voluntatem Dei: hic frater meus
 & foror mea & mater est.

CAP. IIII.

1 Ex iterum cœpit docere
 ad mare: & congregata est ad
 eum turba multa, ita vt na-
 uim ascendens federet in
 mari, & omnis turba circa
 mare super terram erat:

efficit
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60

2 Et docebat eos in parabolis multa, & dicebat illis in doctrina sua.
 3 Audite: ecce exiit feminas ad feminandum.
 4 Et dum feminat, aliud cecidit circa viam, & venerunt volucres caeli, & comederunt illud.
 5 Aliud vero cecidit super petrosa, ubi non habuit terram multam, & statim exortum est, quoniam non habebat altitudinem terrae.
 6 Et quando exortus est Sol, exstauit: & eo quod non habebat radicem, exaruit.
 7 Et aliud cecidit in spinas, & ascendit illud, & suffocauerunt illud, & fructum non dedit.
 8 Et aliud cecidit in terram bonam: & dabat fructum ascendentem & crescentem, & afferebat vnum trigessimum, & vnum sexagesimum, & vnum centesimum.
 9 Et dicebat, Qui habet aures audiendi, audiat.
 10 Et cum esset singularis, interrogauerunt eum hi qui cum eo erant duodecim, parabolam.
 11 Et dicebat eis, Vobis datum est nosse mysterium regni Dei: illis autem qui foris sunt, in parabolis omnia sunt.
 12 Ut videntes videant, & non videant, & audientes audiant, & non intelligant: nequando conuertantur, & dimittantur eis peccata.
 13 Et ait illis, Nescitis parabolam hanc? & quomodo omnes parabolam cognoscetis?